
04/10/2023, 07:25 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E16BF679/03AFcWeA7hIPr6U063blZKGUxVhyc3vivqFK_0uWZyCRr8fyprBsCP2ObqGJjmk4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO CONTRATO 057/2023 - SEGUROS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 460/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
057/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: SEGUROS SURA S.A., CNPJ nº
33.065.699/0001-27
OBJETO: Contratação de Companhia Seguradora para
emissão de apólices, para segurar a frota de veículos oficiais do
Município de Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 34.288,61 (Trinta e quatro mil, duzentos e
oitenta e oito reais e sessenta e um centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 03/10/2023.
 
 Riozinho, 03 de outubro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:E16BF679

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/10/2023. Edição 3670
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


